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     Forbundsstyrets årsberetning for 2019 
 

Styret og utvalgene har hatt følgende sammensetning i perioden: 
         
      Styret:   
      Leder:       Ellinor Antonsen     
      Nestleder:      Jostein Aas     
      Sekretær:      Kristin Dyrkorn     
      Kasserer:      Anders Bakken     

1. styremedlem:   Frode Løken 
2. styremedlem:   Hege Bye Flyen     
Varamedlem:    Øyvind Jensen  

 Revisor:    
       

Eva Trasti  

Lov- og disiplinærutvalget:                     
Leder:       Helge Rødsjø                 
Nestleder:     Roald Hammer                
Medlem:      Oddvar Spjøtvold                
Varamedlem:    Odd Skar    
Varamedlem:    Lidvard Auflem        
   
Valgkomiteen:    
Bjørg E. Tharaldsen  
Hilde Nordli  
Anne Tvedt  
Linda Bakke    
 
Møter 
Det er avholdt en Brukshundkonferanse, ett Forbundsting og 11 styremøter i 2019. 
 
NBF’styret har gjennom 2019 arbeidet med saker i de underliggende tema /overskrifter:  
 
Fagkomiteen 
Vi viser til Fagkomiteens årsberetning for presentasjon av komiteens arbeid. 
   
Forsvarshundkomiteen  
Vi viser til Forsvarshundkomiteens årsberetning for presentasjon av komiteens arbeid. 
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NM 2019 
NM i brukshundsport 2019, ble arrangert på Voss med Brukshundgruppa i Voss Hundeklubb 
som teknisk arrangør. Mesterskapet ble avholdt 08.-10. august. Arrangementet ble 
gjennomført med flotte lydighetsbaner med omkringliggende fasiliteter, samt tøft og 
utfordrende terreng til skogsarbeidet.  
Styret v/ leder var aktivt med i planleggingen og forberedelsene under hele prosessen. Det ble 
bidratt med tidsplan, forslag til logistikk rundt rammene for mesterskapet, trykking av 
katalogen, bestilling av premier, og sponsorer. Layout for katalogen ble gjort av Inger 
Handegård. 
NBF stilte også opp med sekretariattjenesten gjennom hele NM. Kristin Dyrkorn og Ellinor 
Antonsen besørget dette. 
Hovedpersoner fra arrangøren var: Siv Jøssang Shields og May Britt Kobbeltvedt. Disse, 
sammen med «staben» sin gjorde en fantastisk jobb med å få alle de praktiske tingene på 
plass, og gjennomføre alle planer og forberedelser. Kammerataften og banketten ble 
gjennomført på Voss Folkehøyskole. Begge deler gjennomført på ekte «Vossavis». 
Resultatet av all jobbingen var et fantastisk mesterskap hvor de 30 som var kvalifisert fikk 
vise seg fram på best mulig måte. Imponerende innsats av to mennesker!! 
NKK var representert ved Merete Greaker. 
 
Resultatene ble som følger:   
   
Rundering:   
Norgesmester: Kari Anne Lier Hansen med , NJCH, NBCH, NMRu 2017, NMSp 2017 
SESöCH Visterwood Ynni Du, Labrador Retriever 621,5 p.  
Nr.2: MonicaTegler med Tunevannets Kasi, Border Collie, 583,75 p.   
Nr.3: Hilde Hov med NBCH Mio, Border Collie 580,25 p.  
   
Spor:   
Norgesmester: Hilde Hov med NBCH Mio, Border Collie, 616,5 p.  
Nr.2:. Else Helene Feet med NLCH, NBCH, SE (Sö)CH, LP III Hexgårdens Wixie, Border 
Collie 578,0 p.  
Nr.3: Kari Anne Lier Hansen med NJCH, NBCH, NMRu 2017, NMSp 2017 SESöCH 
Visterwood Ynni Du, Labrador Retriever, 568,75 p.  
   
NBF’s gullmedaljer, laurbærkrans, plakett i Jadekrystall gikk til Norgesmestrene.  
NBF’s sølv- og bronsemedaljer, og plaketter i Jadekrystall gikk til hhv. 2 og 3. plassen.   
NBF`s plaketter i Jadekrystall gikk til 4. og 5. plassen. 
 
NKK plaketter gikk til Norgesmesterne   
NKK`s sølv- pokal gikk til Norgesmester spor; Hilde Hov m/ NBCH Mio, Border Collie 
   
Beste brukshund på NM 
Kari Anne Lier Hansen med NJCH, NBCH, NMRu 2017, NMSp 2017 SESöCH Visterwood 
Ynni Du, Labrador Retriever, 568,75 p. 
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Beste rundering NM: Monica Tegler m/Tunevannets Kasi 
Beste lydighet i NM rundering: Else Helene Feet m/ NLCH, NBCH, SEBCH Jannoffs 
Energiske Ciao 
Beste felt i NM rundering; Gerd Hallingby m/ NBCH, NLCH Huntingfudges Choice of Jo 
   
Gullis Minnepokal til «Beste hund i rundering og felt:  
Kari Anne Lier Hansen med NJCH, NBCH, NMRu 2017, NMSp 2017 SESöCH Visterwood 
Ynni Du, Labrador Retriever 
 
Beste spor NM :  HIlde Hov m/NBCH Mio 
Beste Lydighet i NM spor: Else Helene Feet m/NBCH Hexgårdens Wixie 
Beste felt i NM spor: Liv Lund m/ NBCH Tunevannets Mai 
   
Dommere på NM var:   
Overdommer: Audun Gudbrandstuen  
   
Rundering:    
Øystein Bjørnsengen /Geir Kildebo (Rundering)  
Alf Skaar /Knut Oskarsen (Lydighet/ Feltsøk)  
 
Spor:   
Øystein Bjørnsengen/Geir Kildebo (Lydighet)  
Alf Skaar /Knut Oskarsen (Sporoppsøk /Feltsøk)  
  
Styret i NBF gratulerer Norgesmestrene og de øvrige deltagere med flott innsats.   
Vi vil også takke Brukshundgruppa i Voss Hundeklubb for et kjempefint arrangement, og 
dommerne for flott innsats.   
 
  
The Challenge 2019 
For 11. gang ble «The Challenge» arrangert på Sølen. Til dette arrangementet ble det 
rekordstor påmelding (49 påmeldte) og deltakerrekord med 46 startende. Deltakerne 
representerte hele landet og i år fikk vi også en deltaker fra Sverige. Årets deltakere 
representerer ulike hundeklubber, ulike distrikt av Norske Redningshunder og Forsvaret. 
Det var påmeldt 12 forskjellige raser, samt 4 blandingshunder. 
Til årets lagkonkurranse var det også rekordstor påmelding. Hele 9 lag ønsket å utfordre 
hverandre, og det ble tett kamp om de flotte vandrepremiene.  
 

Resultatene ble: 
 
På pallen:   
Nr 1 Bjørnar Strand med Kustmarkens Bari, Schaferhund, 1335,25 p.  
Nr 2 Monica Tegler med NBCH, NM Sp 14 -16 Tunevannets Mayra, Border Collie, 
1223,75p.  
Nr 3 Geir Kildebo med NBCH Kiæråsens Zeppo, Border Collie, 1205,75 p.  
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Beste felt 30x30:   
Else Helene Feet med NLCH, NBCH, SE (Sö)CH, LP III Hexgårdens Wixie , Border Collie 
Premien er sponset av «HJJ Mur og Flis» v/ Hans Jørgen Jensen  
   
Beste felt 50x50:  
Bjørn Egil Hansen med Perdix Gundog Fazer (Mille), Labrador Retriever 
Premien er sponset av «Dr. Clauder’s» v/ Frode Larsen 
   
Beste Rundering:  
Helge Omnes med Sea-Croft Kay`s Icon (Kaizer), Labrador Retriever 
Premien er sponset av «Norske Redningshunder».   
 
Beste Tapt Apport:  
Toril Vatn Pedersen med NBCH Hexgårdens Frost, Border Collie  
 Premien er sponset av «Dombås Hundesenter» v/ Frode Nyhagen 
 
Beste Spor;   
Bjørnar Strand med Kustmarkens Bari, Schaferhund  
Premien er sponset av «Kennel Vargfjell» v/ Knut Oskarsen   
   
Beste Lydighet:   
Else Helene Feet med NLCH, NBCH, SE (Sö)CH, LP III Hexgårdens Wixie, Border Collie 
Premien er sponset av «Kennel Tariq» v/ Lotte Persson   
   
Beste Debutant:   
Geir Kildebo med NBCH Kiæråsens Zeppo, Border Collie 
Premien er sponset av Elisabeth og Erik Østbakken   
   
Vandrepremie fra Forsvarets Hundeskole til «Beste lag i felt og lydighet»   
  
Stovner Hundeklubb  
Hilde Hov med NBCH Mio (Border Collie) 
Else Helense Feet med NLCH, NBCH, SE (Sö)CH, LP III Hexgårdens Wixie (Border Collie) 
Ingvild Hogstad med Vindögats Nieras (Golden retriever) 
Karoline Mossand Reitan med Blackneck’s B’Xanti (Mallinois) 
 
Vandrepokal fra Østlies Hundesenter til «Beste lag» 
 

NRH Møre og Romsdal lag  
Vibecke Carlsson med Ty (Border Collie) 
Britt Unni Rørstad med Ida vom Dunkeln Zwinger (Schäferhund) 
Hildegunn Midtbø Bondhus med Ayla (Border Collie) 
Kristin Dyrkorn med Karma (Rottweiler) 
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Ansvarlige for gjennomførelsen av stevnet var:   
Stevneleder:          Terje Østlie   
Sekretariat/resultater:      Ronny Lauten /Anders Bakken   
Sporansvarlig:         Hans Jørgen Jensen  
Spor IT:           Ole Jan Kristiansen   
Runderingsansvarlig:       Sylvi Nilsen   
Feltansvarlig:          Inger J. Østlie   
Tapt apport-ansvarlig:  Terje Østlie 
Lydighetsansvarlig:                    Annie Omnes, Kristin Estenstad, Rita Thobroe   
Markedsføring:         Inger Faugstad   
Påmelding / bankett, info:  Ellinor Antonsen 
Premier:      Inger Faugstad/Erik Østbakken   
Sponsorer:          Ellinor Antonsen   
Katalog / Layout:         Ellinor Antonsen / Eli Ringseth   
Web-ansvarlig:         Ronny Lauten  
    
Dommere:         
Overdommer:          Inger Østlie    
Dommere Felt:         Harald Grøndal /Ellinor Antonsen  
Dommere Lydighet:         Øystein Bjørnsengen /Kristoffer Modell   
Dommer Tapt apport:     Aage Bergmo   
  
  
Funksjonærer slik som sporleggere, skrivere, figuranter og tidtakere på rundering og felt var 
totalt 44 stk, inkludert de 4 stk. som har ansvar for «Tracking» på spor.   
Styret retter en stor takk til alle medhjelpere.   
 
Stevnet hadde flere sponsorer, men hovedsponsorer var:   
- Royal Canin AS  
- HJJ Mur og Flis AS  
- Canelana   
- Dr. Clauder`s v/ Frode Larsen 
- «Ytre Venstre» v/ Øystein Ramseng  
   
Styret takker for støtte til arrangementet som gjør at vi kan gjennomføre dette med en slik 
kvalitet.   
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NBF Butikken 
Arbeidet i sin helhet med butikken gjøres av Inger Faugstad.  
Inger samarbeider tett med styrets kasserer, samt eksterne bidragsytere som innehar 
datatekniske ferdigheter som er nødvendige for å hele tiden kunne optimalisere 
brukervennligheten av butikken. 
Butikken er svært populær og presenterer et vareutvalg som er «praktisk» for alle som ønsker 
å drive med brukshundsport. Vareutvalget har også en overkommelig pris, og inkludert er en 
særdeles god service.  
Butikken stiller også opp «fysisk» på ulike arrangement dersom det lar seg gjøre.   
Det ble av NBF styret bestemt at butikken skulle momsregistreres, slik at vi unngår å måtte 
stenge den i flere måneder hvert år. Dette ble gjennomført høsten 2019. Regnskapet for 
butikken ivaretas (fom 01.09.2019), av «Rubix Regnskap» v/ Anita Helgesen. 
Styret vil rette en stor takk til Inger for det enorme arbeidet hun legger ned for at NBF skal 
kunne opprettholde denne servicen og kvaliteten.   
 
 
Hjemmesiden/Webmaster/Resultatservice 
Hjemmesiden er vår viktigste informasjonskanal, både hva gjelder nyheter og referat/artikler 
eller våre ulike aktiviteter. Hjemmesiden har et lekkert design og oppdatering og produksjon 
av de ulike funksjoner ivaretas av Ronny Lauten. Styret har inngått en avtale med Ronny om 
hjelp og bistand til ulike utfordringer og nødvendige oppdateringer som bl.a. fører til at vi 
hvert år har resultatservice i gang til korrekt tid og på riktig måte, og at nyheter og 
informasjon som legges ut hele tiden har ensartet profil. Dette gjør siden til en ryddig og 
brukervennlig informasjonskanal for NBF. 
Ronny er også til veldig stor hjelp i forhold til div skjema og oppdateringer både på 
hjemmesiden og når vi ønsker å oppfylle medlemsklubbenes ønske om nyhetsoppdateringer 
på FB. Dette fungerer optimalt for styret.  
Resultatservice holdes oppdatert med NM kvalifisering og NOM kvalifisering, samt 
resultater fra alle prøver i alle klasser/grupper. Det er Kari Anne Lier Hansen som jobber med 
dette, og dette enorme arbeidet er utgangspunktet for all statistikk og dokumentasjon. 
Ettersom DogWeb Arra ikke håndterer utfordringen med å registrere korrekte resultat hva 
brukshundprøver angår, så er faktisk denne interne «resultatservice» vår eneste og 100 % 
sikre «base» for de resultater som oppnås på prøver i Norge.  
 
Styret ønsker å rette en stor takk til Ronny og Kari for den enorme og viktige jobben de gjør 
for NBF i denne sammenheng. 
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Kurs 2019 
NBF arrangerer to brukshundkurs årlig, det er Evjekurset og Sølenkurset.  
 
Evjekurset, Uke 26   
Det ble arrangert brukshundkurs på Evje i 2019. Kurset gikk i perioden 26.-30. juni 
«Evjemoen Næringspark» var base for kurset.   
Kursleder var: Gro Gitlesen.   
Det ble 4 lag, med 18 deltakere.   
Instruktører var: Gro Gitlesen, (2 lag rundering) og Marit Karlsen med hjelpeinstruktør, (2  
lag spor). På grunn av akutt sykdom hos en av våre instruktører, ble kurset gjennomført/ løst 
på best mulig måte. 
   
Sølenkurset, Uke 28    
7.-14. juli ble det arrangert brukshundkurs på Sølen med 48 deltakere fordelt på 11 lag   
Kursleder var: Øystein Bjørnsengen  
Kurssekretær var: Kristin Dyrkorn   
Instruktører var: Sylvi Nilsen, Aud Flemsæter, Frank Mellemsæther, Nina Kroken, Hilde 
Nordli, Svein Frantzen, Marianne Sollie Warø, Ronny Bunes, Per Arne Bakke, Helge Omnes, 
og Morten Hansen.  
 
Stevnelederkurs 
Det ble også i 2019 annonsert et stevnelederkurs i regi av NBF. Dette blir gjennomført i 
februar 2020 med Elisabeth Østbakken som kursleder. 
 
Dog Web Arra 
NKK’s administrasjon har høsten 2018, sendt NBF’s innspill om dommerskjema 
/resultatskjema videre til BIT (brukerforum IT) for videre arbeid. Det har i 2019 ikke skjedd 
noe vedrørende Dog Web Arra og korrekte resultater fra stevner etter regler for 
brukshundprøver. 
 
Styret gjorde NKK oppmerksomme på at de justeringer i teksten som vi hadde bedt om vedr 
tildeling av brukshundchampionat ikke hadde kommet med i revidert utkast av NKK`s 
championat regler. NKK fulgte opp og i NKK`s regler for championat, versjon 2, gjeldende 
fra 01.01.2019 er teksten korrekt vedr forutsetninger for brukshundchampionat. Teksten er nå 
presisert til at det deles ut championat i hver gruppe; rapport, rundering og spor. (NBCH (Ra), 
NBCH (Ru) og NBCH (Sp). 
Styret i NBF har i løpet av 2019 gjort NKK oppmerksom på at det har blitt tildelt feil titler 
ved søknad om championat og at regelverket fra 01.01.2019 ikke er tatt til etterretning. 
Dette er lovt fulgt opp av NKK. 
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Nordisk Mesterskap for brukshunder og IGP 2019 
Nordisk Mesterskap for brukshunder og IGP 2019 (NOM 2019) ble avholdt i Sverige. 
Grunnet hundesykdommen som rammet Norge høsten 2019 ble det den 09.09 i mail fra NKK 
meldt at Norge ikke stiller med lag til mesterskap i utlandet inntil det måtte foreligge annen 
anbefaling fra Mattilsynet og Veterinærinstituttet. Styret så det da som en selvfølgelighet at 
det norske landslaget i bruks måtte avstå fra å delta. 
 
NOM 2020 – arbeidsgruppe 
I 2020 er det Norge som igjen er vertsland for Nordisk Mesterskap for brukshunder og IGP. 
Høsten 2018 ble det, med initiativ fra styret, satt ned en arbeidsgruppe; «Arbeidsgruppe NOM 
2020». Målet med gruppa var å starte oppbyggingen av en «organisasjon» som skulle starte 
med overordnet planlegging og forberedelse av NOM 2020. 
Gruppa har i løpet av 2018/2019 hatt 6 møter og resultatet av dette arbeidet er at; 

· Ansvarlige for de ulike arbeidsområder/ øvelser er på plass 
· Terreng er bestemt 
· Hjemmeside klar til å presenteres 

   
NBF styret gjorde 14.05.2019 følgende vedtak; 
Det er på styremøte 14.05.2019 fattet vedtak om at NBF v/ Styret er ansvarlig for å arrangere 
Nordisk Mesterskap for brukshunder og IPO når det arrangeres i Norge. 
Hvordan styret løser organiseringen av planlegging og forberedelse til arrangementet, kan 
endres fra hvert arrangement. Det ligger i vedtaket at styret skal ta initiativ til å sette sammen 
en organisasjon, ca 11/2 år før arr. som kan jobbe fram til oppstart og gjennom hele 
arrangementet. 
NBF v/ styret er også styrende i forhold til det økonomiske rundt NOM når det arrangeres i 
Norge. 
 
Startkort:  
Det er løst totalt 312 startkort i 2019   
      
Æresmedlemmer og Hederstegn   
   
Æresmedlemmer:   
Gunnar Løvenhjelm (1992)   
Per Kvam (1997) (død 01.02.2000)   
Fredrik Hansen (1999)   
Jørgen Stiansen (2000) (død 19.01.2009)   
Roar Hansen (2003)   
Svein Nergaard (2004) (død 02.07.2013)   
Kjell Flagstad (2007) (død 10.11.2011)   
Øyvind Halvorsen (2008)   
Terje Østlie (2011)   
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Inger J. Østlie (2011)   
Bjørnar Strand (2014)   
Elisabeth Østbakken (2017)   
Ellinor Antonsen (2017)   
   
Diverse utdelinger 2019   
  
NBF`s «Hederstegn»:   
Brukshundkonferansen 2019: Anders Bakken, Øystein Bjørnsengen 
På NM; Siv Jøssang Shields, May- Britt Kobbeltvedt, Gunnvor Rogne Nilsen 
  
NBF`s «Brukshunden» 
Brukshundkonferansen 2019: Bernt Hinna 
På NM: Malvin Hårklau, Terje Sandstå, Per Arne Bakke   
 
NBF`s bordfane   
NM 2019: Til arrangørklubb; Voss Hundeklubb   
 
 

«Årets hunder»:   
   
Årets Brukshund   
«Zanto-statuetten» ble i år tildelt, Hilde Hov med NBCH Mio, Border Collie  
som hadde en gjennomsnittlig poengsum på 608,0 poeng  
   
Årets Sporhund:, Hilde Hov med NBCH Mio, Border Collie  som hadde en gjennomsnittlig 
poengsum på 602,4 poeng   
  
Årets Runderingshund; Hilde Hov med NBCH Mio  som hadde en gjennomsnittlig 
poengsum på 597,1 poeng  
  
Årets Brukslydighetshund:,Else Helene Feet med NLCH, NBCH, SE (Sö)CH, LP III 
Hexgårdens Wixie som hadde en gjennomsnittlig poengsum på 247,1 poeng  
  
Premie for Årets Brukshund, «Zanto-statuetten», blir utdelt på Brukshundkonferansen den 
22.februar 2020 
   
Utdeling av Årets Sporhund/Runderingshund og Brukslydighetshund blir foretatt på NBF’s 
Brukshundkonferanse den 22. februar 2020.   
   
Styret gratulerer alle vinnere.   
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Konklusjon- sesongen 2019 
Generelt sitter styret igjen med den opplevelsen at 2019 har vært et innholdsrikt, intenst og 
lærerikt år. 
Organisasjonskultur / kunnskap 
Vi opplever at vi har et generelt godt samarbeid med våre medlemsklubber, men ser nok en 
utfordring i noe som kanskje kan være et satsningsområde for NBF, nemlig det å 
kommunisere ut kunnskap om organisasjonskultur. Hvordan drives organisasjonsstyring i 
klubbene, og hvorfor er det viktig at organisasjonskurs implementeres. Kanskje man da i mye 
grad vil kunne oppleve at de avtaler /medlemsskap klubbene inngår og kunnskapen om dette 
lettere kan videreføres til nye styremedlemmer.  
Hundesykdom – Norge satt ut av spill 
Høsten 2019 opplevde vi brukshundfolk noe som på mange måter opplevdes litt surrealistisk; 
det ble sakte men sikkert skapt en opplevelse av at vi var i et vakum. Det oppstod en situasjon 
med utgangspunkt i en «dødelig hundesykdom», hvor våre myndigheter ikke hadde noe annet 
valg enn å stoppe så mye av organisert aktivitet som mulig for å begrense dette utbruddet, 
som et virkemiddel. 
De praktiske konsekvensene av dette, var jo at alle våre arrangører av prøver, ikke hadde noe 
annet valg enn å forholde seg til de anbefalinger som ble gitt av Mattilsynet, 
Veterinærinstituttet og NKK. Styret i NBF opplevde en vanvittig effektiv behandling, til alle 
døgnets tider fra vår samarbeidspartner NKK. 
Mange klubber ble da satt i en situasjon hvor de måtte ta raske beslutninger vedr sine 
arrangement, og dette i stor grad på grunn av den store usikkerheten i tidsaspektet for dette. 
Også da kom det i noen få tilfeller fram stor mangel på kunnskap og respekt for alle de 
faktorer en arrangør må ta hensyn til i planleggingen og forberedelsene til en prøve. 
Noen få klubber opplevde manglende forståelse for at prøver måtte avlyses litt i forkant, men 
styret vil berømme den måten arrangørene taklet denne noe spesielle situasjonen på, og håper 
at alle står på som arrangører også i 2020. 
Kommunikasjon med NKK  
Generelt opplever vi også å ha en god dialog med NKK. Vi opplever å ha tillit i forhold til de 
arbeidsoppgaver vi samarbeider om, og vi har også tillit til NKK. 
Særdeles god hjelp og service har vi også opplevd i løpet av året, langt ut over det vi kunne 
forvente, fordi noen klarte å se utfordringen, og tenke løsningsorientert.  
Noen ganger blir vi også frustrerte og faktisk lei oss, fordi vi opplever å ikke få kontakt…… 
Vi opplever at vi har kommet et veldig godt steg videre vedr dialogen med NKK, og vi velger 
å fokusere på de hyggelige løsningene. 
Og det er vel det fokuset vi anbefaler å holde på videre – hva kan vi gjøre bra for andre, og 
ikke alt vi ikke kan, men hvordan kan vi løse det. 
 
 
Medlemsklubber  
Oversikt med link til klubbenes hjemmeside finnes på www.norsk-brukshundsport.no  
 
 

http://www.norsk-brukshundsport.no
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Medlemsklubber pr 31.12. 2019 (45) 
Arendal og Omegn Hundeklubb 
Asker Hundeklubb 
Australske Gjeterhunder Norge 
Drammens Brukshundklubb 
Drøbak Hundeklubb 
Elverum Hundeklubb 
Fet og Omegn Hundeklubb 
Flateby Hundeklubb 
Follo Brukshundklubb 
Fosen Brukshundklubb 
Fredrikstad og Omegn Brukshundklubb 
Gjøvik Hundeklubb 
Grenland Hundeklubb 
Gudbrandsdal Hundeklubb 
Harstad Hundeklubb 
Holmestrand Hundeklubb 
Hønefoss Hundeklubb 
Hønefoss og Omegn BHK 
Indre Østfold Hundeklubb 
Klepp Brukshund Klubb 
Kongsberg Hundeklubb 
Kragerø Hundeklubb 
Larvik og Omegns Hundeklubb 
Lillehammer Brukshundklubb 
Lillesand og Omegn Hundeklubb 
Nannestad og Omegn Hundeklubb 
Narvik Hundeklubb 
Nidaros Brukshundklubb 
Norsk Belgisk Fårehundklubb 
Norsk Boxerklubb 
Norsk Hovawart Klubb 
Norsk Rottweilerklubb 
Norsk Schnauzer Bouvier Klubb 
Notodden Hundeklubb 
Oslo og Omegn Dressurklubb 
Rana Trekk og Brukshundklubb 
Salten Brukshundklubb 
Sandefjord Hundeklubb 
Sarpsborg Hundeklubb 
Senja Hundeklubb 
Stovner Hundeklubb 
Sunnmøre Hundeklubb 
Tromsø Hundeklubb 
Tønsberg Hundeklubb 
Voss Hundeklubb 
 

Økonomi 
Se NBF`s regnskap under pkt. 7.  
                                                             Styret NBF 


